Empresa: ASSOCIACAO DE CARIDADE KOMBI FRATERNA Folha: 0001
C.N.P.J.: 44.956.045/0001-00 Numero livro: 0016
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022
Descrigdao Saldo Atual
RECEITAS ORDINARIAS 79.932,73
DOACC)ES 79.927,45
OUTRAS RECEITAS 5,28

DESPESAS OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS
SERVIGCOS DE TERCEIROS
DESPESAS COM MATERIAIS
DESPESAS COM COMUNICAGOES
DESPESAS COM MANUTENGAO DA INFRAESTRUTURA
OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS EXTRAORDINARIAS
OUTRAS DESPESAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Documento assinado digitalmente

b IVAN DE VARGAS LOPES JUNIOR
g ! Data: 10/04/2024 14:29:43-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

IVAN DE VARGAS LOPES JUNIOR

CPF: 624.320.446-49

Assinado de forma

ROBERTO  digital por roBERTO
SCHULZE:
SCHULZE:79 5} 79309615

ROBE! 5_2?)@0?:2023'.08'.08
Reg. no CRC - £S sob 6 No. 6880
CPF: 793.096.157-53

(60.045,79)
(8.355,00)
(43.920,84)
(182,76)
(95,00)
(7.492,19)

(11.669,40)
(11.669,40)

(8,64)
(8,64)

8.208,90
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